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Lityum-Ion Batarya Teknolojisi İle 
Evdeki Tamirat İşleri Artık Daha Keyifli 

Bosch’un yeniliklerinden biri olan Lityum-Ion batarya
teknolojisi sayesinde, evdeki tamirat ve hobi işleri
artık daha keyifli. Dünyanın en büyük elektrikli el aleti
üreticilerinden Bosch tarafından geliştirilerek
kullanılmaya başlanan Li-Ion teknolojisine sahip
cihazlar, altı kat daha uzun kullanım süresine sahip ve
kablosuz ürünlere kıyasla daha küçük, hafif ve güçlü.  

Bosch ürünleri İstanbul’un tarihi mekânlarından
Feriye’de tanıtıldı 
Bu doğrultuda 16 Mart’ta Li-Ion teknolojisine sahip el
aletleri İstanbul Ortaköy’de yer alan tarihi
mekânlardan Feriye’de düzenlenen etkinlikle tanıtıldı.
Katılımcılar, ürün bilgilerinin verilmesinin ardından
uygulamalı olarak test edilen ürünlerle hobi
tutkunlarının ve ev kullanıcılarının rahatlıkla
üretebileceği; CD rafı, kitaplık, sehpa gibi ev eşyalarını
yaratma imkânı yakaladılar. 

Reklam kampanyası başlatıldı
Ürünlerin tanıtım amacıyla gerçekleştirilen geniş
kapsamlı reklam kampanyasında ise çeşitli mecralar
kullanıldı. Gazete, radyo ve billboardların yanı sıra
proje için özel web sitesi de oluşturuldu.
www.li-ionteknolojisi.com adresinden erişilebilen
sitede, ziyaretçiler bilgi alabildikleri gibi ürünlerle ilgili
soruların olduğu yarışmada Li-Ion teknolojisi ile
üretilmiş Ixo ve Prio gibi elektrikli el aletleri kazandılar.  
Açık havada düzenlenen Adım Adım Bosch
etkinliğinde de katılımcılar Li-Ion ürünlerini deneme
fırsatı buldular. 
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Bosch, NiCd akülere oranla altı kat daha uzun kullanım imkânı veren Lityum-Ion batarya
teknolojili elektrikli el aletleri, İstanbul Ortaköy’ün tarihi mekânlarından Feriye’deki
basın toplantısı sonrasında reklam kampanyasıyla kullanıcıların beğenisine sunuldu.
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Bosch Standlarında Anneler Günü
Sürpriz Etkinliklerle Kutlandı
Anneler günü yapı marketlerdeki tüm Bosch standlarında özel aktivitilerle
kutlandı. Annelerin fotoğrafları özel çerçevelerin içine konularak hediye edildi.

Şişli, Kartal, Balçova, Antalya, Ankara Koçtaşlar ile
Ankara, İzmir, Kartal, Ümraniye Praktikerler ve
Merter ile Bursa Tezken’deki yapı marketlerdeki
Bosch standlarında anneler günü farklı
aktivitelerle kutlandı. Yapı marketlerdeki tanıtım
elemanlarının öncülüğünde Bosch standlarını
ziyaret eden annelerin fotoğrafları çekilerek, hatıra
için özel olarak üretilmiş çerçeveler içinde hediye
edildi. Fotoğraf çekimi, üzerinde “Canım
Anneciğim Anneler Günün Kutlu Olsun” yazılı
pankartların altında  gerçekleşti. Çerçeveleri
üreten tanıtım elemanları da ziyaretçilerin ilgi
odağı oldu. 
Her markette yaklaşık 120 adet çerçevenin
üretildiği aktivitelere tüketicilerin katılmakta çok
istekli oldukları gözlendi.
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Bosch’tan Yeni Dekupaj Testere Bıçağı
Otellerde,
ofislerde, sergi
alanlarında,
mağazalarda,
okullarda çalışan
kaplamacıların
işleri artık daha
kolay. Çünkü
Bosch yeni bir
ürün geliştirdi.

Yeni tasarlanmış sivri dişler, laminat yukarıdan
kesildiğinde bile hassas ve temiz kesimler sağlıyor.
Böylelikle panellerin artık arkadan işaretlenip, aşağıdan
doğru kesilmesine gerek kalmıyor. Bu da hata kaynağının
büyük kısmını, buna bağlı olarak kayıp miktarını azaltıyor. 
Yeni bi-metal bıçaklar bilinen tüm laminat çeşitlerini
kesebiliyor. Buna aluminyum şeritli olanlar ve ses
izolasyonu yapılanlar da dahil. Bıçak, çelik gövde ve HSS
dişlerin lazer kaynaklı kombinasyonundan oluşuyor.
Böylece, sürekli yüksek hızda çalışıldığında bıçak
dayanıklı olabiliyor. Bu özellik, tüm laminat malzemelere

ve diğer ahşap malzemelere uyuyor. Diğer ahşap
malzemelere örnek olarak azami 15 mm kalınlığındaki
melanin kaplı fiber ahşap malzemeler, plastik kaplı ahşap
malzemeler verilebiliyor.  Laminat için özel dekupaj
testere bıçakları düz kesimler ve kavisli kesimler için iki
farklı çeşit olarak sunuluyor. Her iki çeşit de T-şaft ve U-
Şaft girişli dekupaj testereler için mevcut. Laminat yer
kaplamalarının kullanımı her geçen gün artış
göstermekte. Buna karşılık halı ve parke gibi kaplamaların
kullanımı düşüyor. 2004 yılında Avrupa’da 400 milyon
metre kareden daha fazla laminat kaplama üretildi. 




